PAGE
2

	[image: image1.png]

	  АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРЖОКСКОГО  РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.05.2014

	№ 12

	О формировании фонда капитального ремонта
 многоквартирных домов  на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170  Жилищного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования, собственники  которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в  4-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта согласно приложению.

2. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Высоковского сельского

поселения Торжокского района

        С.С.Иванова

Приложение1

к постановлению администрации

Высоковского сельского поселения

                                                                   Торжокского района

от 14.05.2014 № 12
Перечень домов сформированных в  Фонд капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора
	№
	Адрес МКД
	Минимальный размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме, рублей

на 1 кв. м

общей площади помещения в месяц  (постановлению Правительства Тверской области от 15.10.2013 № 490-пп)

	1
	Тверская область, Торжокский район,пос.Высокое, ул.Завидова, дом 3
	4,40

	2
	Тверская область, Торжокский район,пос.Высокое, ул.Колхозная, дом 1
	4,40

	3
	Тверская область, Торжокский район,пос.Высокое, ул.Комсомольская, дом 9
	4,40

	4
	Тверская область, Торжокский район,пос.Высокое, ул.Комсомольская, дом 10
	4,40

	5
	Тверская область, Торжокский район,пос.Высокое, ул.Октября, дом 8
	4,40

	6
	Тверская область, Торжокский район,пос.Высокое, ул.Советская, дом 16
	4,40